媛社労発第２４号
平成２３年２月８日

 中予支部会員各位

                         愛媛県社会保険労務士会
                         中予支部長 岩井 孝德

（公 印 省 略）

平成２２年度 中予支部会及び研修会の開催について

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記支部会及び研修会を下記のとおり開催することといたしましたので、御

多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただきますよう御案内申し

上げます。
 なお、準備の都合がありますので、別添「平成２２年度中予支部研修会申込書」に

より、ＦＡＸ又は郵送により３月２日（水）までに、御回報いただきますようよろし

くお願いします。

記

１ 開催日時・場所
  平成２３年３月１５日（火）１３時００分～
  東京第一ホテル松山 ２Ｆコスモホール
  （松山市南堀端町６－１６ TEL 089－947－4411）

２ 研修内容
  (1) 「雇用安定に関する助成金制度について」 13：05～14：05

講師：愛媛労働局職業安定部職業対策課

   担当官  廣藤 雅一 氏

（ 休憩 14：05～14：20 ）

  (2) 「老齢年金について」   14：20～15：45

講師：社会保険労務士   大中 悦子 氏

３ 支部会  15：45～

  (1) 支部推薦理事候補の選出について

  (2) その他

※ 立候補者数により時間割を変更する場合があります。

年  月  日

平成２２年度中予支部研修会 申込書

   参  加

   不 参 加  （ 資料要・資料不要 ）

氏   名

質問事項・要望事項

３月２日（水）必着
ご不明な点があれば事務局までお問い合わせ下さい。

愛媛県社会保険労務士会

ＦＡＸ ０８９－９２３－１１３３

ＴＥＬ ０８９－９０７－４８６４
中予支部研修会